АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.03.2017г.
	N 159

О признании утратившим силу постановления
администрации МО "Володарский район"
№ 392 от 30.12.2016г. "О Муниципальной
программе «Развитие агропромышленного
комплекса Володарского района за 2016 год»

В связи с приведением нормативной базы в соответствие с законодательством администрация МО «Володарский район», в соответствии с Постановлением администрации МО «Володарский район» № 1467 от 01.10.2015 года «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Володарский район», а также в целях развития агропромышленного комплекса Володарского района Астраханской области, администрация МО «Володарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации МО "Володарский район" от 30.12.2016г. № 392 "О Муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Володарского района за 2016 год» считать утратившим силу.
2.Финансово-экономическому управлению администрации МО «Володарский район» исключить из реестра муниципальных программ.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации				                         Б.Г. Миндиев